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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71331029R

2. Data e Regjistrimit 31/01/2017
3. Emri i Subjektit Alb-Chi International Industrial & Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, rruga Jordan 
Misja, pallati 2, shkalla E, ap E3, zona 25 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet nderkombetar tregtare per importin dhe eksportin; 

makineri dhe paisje produkte bujqesore, materiale per 
dekorim dhe ndertim si dhe veshje dhe pajime per pune, 
marrja e punetoreve me qera.
Suzheta Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2017                Deri: 21/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuzhetaSaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YiFang

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët YaxinGu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Alb-Chi International Industrial & Trading
Telefon: 0692511489  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124058-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-853559-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Suzheta Saliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzheta Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2022")            u be              ("21/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462026E6-015A-40A9-9949-2D3577157996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBC1A19-B53B-4863-9C81-41BC9D21DF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662E8B20-328D-43E5-8A69-5BA1BCB9FF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07176BEF-F74E-44A9-8092-9154CA2A2C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD6AAC1-CA91-4126-B624-30D3C8A494AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD6AAC1-CA91-4126-B624-30D3C8A494AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C45EDF-73EF-43D0-B608-C42CCEEDC08A
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14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862514-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Alb-Chi International 2018.pdf
Vendim miratimi PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx
Pagese gjobe bilanci 2018.pdf

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877487-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjobe bilanci 2019.pdf.pdf
SHENIME PF2019.pdf
vendime miratimi PF_2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres2019.xlsx

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878134-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Pagese gjobe bilanci 2020.pdf
vendim miratim PF2020.pdf

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878627-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D457AD2F-E6D2-4522-9BCA-926CA02F35F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5E217B-BF71-4FFF-A55B-64E1D680D203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4857CA-8461-4127-8C83-D23E9135944E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CECDC5-16DF-4A4F-952E-3DB44B0D8F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8EF553-8F69-4DF3-9084-B739350261AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE6CEED-5F37-41FC-994C-DC6AFC0CD603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D61C919-8E49-4FA6-9C16-9C5A83385455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB3FFFD-1ADF-4407-85FC-EA2D52960610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC107CAB-7480-4F74-ABA9-01B65244C2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDEEE70-7757-48E2-A29E-C737CF880CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F40563F-40AB-456B-91E0-3C160957B41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FDC7F7-6EE6-4490-A6F4-B64722D0B20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4258C27-3E97-4BA3-B816-D21BF8C4F2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FCA7EB-4ACD-4C13-B60D-C697C318DB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9BB9B2-3A5D-418F-80AD-D93871FC1E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE7C740-73E3-4D3C-94ED-0274BD890F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71EB2B6-AB45-40EB-A546-0445E12DD124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004AE116-4966-409E-982D-10B92011D3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0EA013-2C87-44AC-8BCF-377C5FC42D6E
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880068-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.03.2022, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 17.03.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885482-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra financiare 2021.pdf
vendim miratim PF2021.pdf

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ED627D-0C70-48DD-9490-860DA6F1C706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ED627D-0C70-48DD-9490-860DA6F1C706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ABBBC7-4B45-49CC-BBA7-AA357CAB10BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F40981-247E-4C56-A03E-CECF38DF7CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57931C7-095B-4181-B12B-E9295CE54293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753701FF-88F4-4B09-AB7D-43D365400A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC5D0DD-5210-4F96-B7D1-E1C8445344C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292087E6-A861-40DF-B796-EA724F29E7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC21735-6BBE-4871-AE26-26CA4872CE61

